Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 11.09.2012 година

1. Димовска Ана

6682

6(шест)

2. Диниќ Магдалена

6662

6(шест)

3. Ивановски Небојша
6500

6(шест)

Предметен наставник

      Проф. д-р Живка Мелоска
